[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КЕМЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРВОГО СОЗЫВА

СЕССИЯ № 27
РЕШЕНИЕ

от «23» июля 2021 г. № 429
г. Кемерово

«О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Кемеровского муниципального района от 25.09.2014 № 350 «Об утверждении  генерального плана муниципального образования

«Ясногорское сельское поселение»

Руководствуясь ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 23-25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 16 Устава муниципального образования  Кемеровский муниципальный округ Кемеровской области - Кузбасса, решением Совета народных депутатов Кемеровского муниципального округа  от 24.12.2019 № 19 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории Кемеровского муниципального округа», решением Совета народных депутатов Кемеровского муниципального округа  от 27.02.2020 № 75 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний по проектам документов в сфере градостроительной деятельности Кемеровского муниципального округа», Совет народных депутатов Кемеровского муниципального округа

  решил:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Кемеровского муниципального района от 25.09.2014 № 350 «Об утверждении  генерального плана муниципального образования «Ясногорское сельское поселение» следующие изменения:

1.1. Приложение 1 к решению изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.

1.2. Приложение 2 к решению изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.

2. Опубликовать решение в газете «Заря» и на официальном сайте Совета народных депутатов Кемеровского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Левина Д.Г. – председателя комитета по местному самоуправлению, правопорядку и связям с общественностью.

4. Решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Совета народных депутатов

Кемеровского муниципального округа                                  В.В. Харланович
Глава  округа                                                                              М.В. Коляденко

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к решению Совета народных депутатов

                                                               Кемеровского муниципального округа

                                                                       от «23» июля 2021 г. № 429
 «О внесении изменений в решение

Совета народных депутатов

Кемеровского муниципального района

от 25.09.2014 № 350 «Об утверждении

 генерального плана муниципального

образования «Ясногорское сельское поселение»

Состав графической части генерального плана муниципального образования «Ясногорское сельское поселение»

Графические материалы по обоснованию проекта
1. Карта границ лесничеств. Муниципальное образование «Ясногорское сельское поселение» Кемеровского муниципального района Кемеровской области

2. Карта-схема маршрутов транспортировки жидкого топлива (бензин, керосин) и твердых взрывчатых веществ автомобильным и железнодорожным транспортом, зоны разрушения в результате возможных ЧС техногенного или природного характера и размещения объектов обеспечения пожарной безопасности на территории Ясногорского сельского поселения. Муниципальное образование «Ясногорское сельское поселение» Кемеровского муниципального района Кемеровской области
Карты современного использования территории:
1. Карта современного использования территории (опорный план) населенный пункт д. Камышная муниципальное образование «Ясногорское сельское поселение» Кемеровского муниципального района Кемеровской области

2. Карта современного использования территории (опорный план) населенный пункт п. Пригородный муниципальное образование «Ясногорское сельское поселение» Кемеровского муниципального района Кемеровской области

3. Карта современного использования территории (опорный план) населенный пункт п. Ясногорский муниципальное образование «Ясногорское сельское поселение» Кемеровского муниципального района Кемеровской области

4. Карта современного использования территории (опорный план) населенный пункт рзд. Буреничево муниципальное образование «Ясногорское сельское поселение» Кемеровского муниципального района Кемеровской области

5. Карта современного использования территории (опорный план) населенный пункт с. Мазурово муниципальное образование «Ясногорское сельское поселение» Кемеровского муниципального района Кемеровской области

6. Карта современного использования территории (опорный план) муниципальное образование «Ясногорское сельское поселение» Кемеровского муниципального района Кемеровской области

Карты зон с особыми условиями использования:
1. Карта зон с особыми условиями использования населенный пункт           д. Камышная муниципальное образование «Ясногорское сельское поселение» Кемеровского муниципального района Кемеровской области
2. Карта зон с особыми условиями использования населенный пункт           п. Пригородный муниципальное образование «Ясногорское сельское поселение» Кемеровского муниципального района Кемеровской области
3. Карта зон с особыми условиями использования населенный пункт           п. Ясногорский муниципальное образование «Ясногорское сельское поселение» Кемеровского муниципального района Кемеровской области
4. Карта зон с особыми условиями использования населенный пункт           рзд. Буреничево муниципальное образование «Ясногорское сельское поселение» Кемеровского муниципального района Кемеровской области
5. Карта зон с особыми условиями использования населенный пункт           с. Мазурово муниципальное образование «Ясногорское сельское поселение» Кемеровского муниципального района Кемеровской области
6. Карта зон с особыми условиями использования муниципальное образование «Ясногорское сельское поселение» Кемеровского муниципального района Кемеровской области

Графические материалы утверждаемой части проекта
Карты границ населенных пунктов:

1. Карта границ населенного пункта населенный пункт д. Камышная муниципальное образование «Ясногорское сельское поселение» Кемеровского муниципального района Кемеровской области

2. Карта границ населенного пункта населенный пункт                                п. Пригородный муниципальное образование «Ясногорское сельское поселение» Кемеровского муниципального района Кемеровской области
3. Карта границ населенного пункта населенный пункт                              п. Ясногорский муниципальное образование «Ясногорское сельское поселение» Кемеровского муниципального района Кемеровской области
4. Карта границ населенного пункта населенный пункт                            рзд. Буреничево муниципальное образование «Ясногорское сельское поселение» Кемеровского муниципального района Кемеровской области
5. Карта границ населенного пункта населенный пункт с. Мазурово муниципальное образование «Ясногорское сельское поселение» Кемеровского муниципального района Кемеровской области

Карты размещения объектов местного значения инженерной инфраструктуры:
1. Карта размещения объектов местного значения инженерной инфраструктуры (электроснабжение, водоснабжение, связь) населенный пункт д. Камышная муниципальное образование «Ясногорское сельское поселение» Кемеровского муниципального района Кемеровской области
2. Карта размещения объектов местного значения инженерной инфраструктуры (электроснабжение, водоснабжение, теплоснабжение, газоснабжение, связь) населенный пункт п. Пригородный муниципальное образование «Ясногорское сельское поселение» Кемеровского муниципального района Кемеровской области
3. Карта размещения объектов местного значения инженерной инфраструктуры (электроснабжение, теплоснабжение, связь) населенный пункт п. Ясногорский муниципальное образование «Ясногорское сельское поселение» Кемеровского муниципального района Кемеровской области
4. Карта размещения объектов местного значения инженерной инфраструктуры (электроснабжение, водоснабжение, связь) населенный пункт рзд. Буреничево муниципальное образование «Ясногорское сельское поселение» Кемеровского муниципального района Кемеровской области
5. Карта размещения объектов местного значения инженерной инфраструктуры (электроснабжение, водоснабжение, водоотведение, теплоснабжение, связь) населенный пункт с. Мазурово муниципальное образование «Ясногорское сельское поселение» Кемеровского муниципального района Кемеровской области
6. Карта размещения объектов местного значения инженерной инфраструктуры муниципальное образование «Ясногорское сельское поселение» Кемеровского муниципального района Кемеровской области
Карты размещения объектов местного значения (транспортная инфраструктура, социальная и производственная сферы):
1. Карта размещения планируемых объектов местного значения (транспортная инфраструктура, социальная и производственная сферы) населенный пункт п. Пригородный муниципальное образование «Ясногорское сельское поселение» Кемеровского муниципального района Кемеровской области
2. Карта размещения объектов местного значения (транспортная инфраструктура, социальная и производственная сферы) населенный пункт д. Камышная муниципальное образование «Ясногорское сельское поселение» Кемеровского муниципального района Кемеровской области
3. Карта размещения объектов местного значения (транспортная инфраструктура, социальная сфера) населенный пункт п. Ясногорский муниципальное образование «Ясногорское сельское поселение» Кемеровского муниципального района Кемеровской области
4. Карта размещения объектов местного значения (транспортная инфраструктура) населенный пункт рзд. Буреничево муниципальное образование «Ясногорское сельское поселение» Кемеровского муниципального района Кемеровской области
5. Карта размещения объектов местного значения (транспортная инфраструктура, социальная и производственная сферы) населенный пункт с. Мазурово муниципальное образование «Ясногорское сельское поселение» Кемеровского муниципального района Кемеровской области
6. Карта размещения объектов местного значения (транспортная инфраструктура, социальная и производственная сферы) муниципальное образование «Ясногорское сельское поселение» Кемеровского муниципального района Кемеровской области
Карты функциональных зон:
1. Карта функциональных зон населенный пункт д. Камышная муниципальное образование «Ясногорское сельское поселение» Кемеровского муниципального района Кемеровской области
2. Карта функциональных зон населенный пункт п. Пригородный муниципальное образование «Ясногорское сельское поселение» Кемеровского муниципального района Кемеровской области
3. Карта функциональных зон населенный пункт п. Ясногорский муниципальное образование «Ясногорское сельское поселение» Кемеровского муниципального района Кемеровской области
4. Карта функциональных зон населенный пункт рзд. Буреничево муниципальное образование «Ясногорское сельское поселение» Кемеровского муниципального района Кемеровской области
5. Карта функциональных зон населенный пункт с. Мазурово муниципальное образование «Ясногорское сельское поселение» Кемеровского муниципального района Кемеровской области
6. Карта функциональных зон муниципальное образование «Ясногорское сельское поселение» Кемеровского муниципального района Кемеровской области
ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к решению Совета народных депутатов

                                                               Кемеровского муниципального округа

                                                                       от «23» июля 2021 г. № 429
 «О внесении изменений в решение

Совета народных депутатов

Кемеровского муниципального района

от 25.09.2014 № 350 «Об утверждении

 генерального плана муниципального

образования «Ясногорское сельское поселение»
Состав текстовой части генерального плана муниципального образования «Ясногорское сельское поселение»
Том 2. Положение о территориальном планировании Ясногорского сельского поселения (2021 год)